
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 21 грудня 2020 року № 11
м. Кропивницький

Про звіт про результати виконання програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2020 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Соломахи Світлани Григорівни –
в.о. директора департаменту економічного розвитку та торгівлі Кіровоградської
обласної державної адміністрації про  звіт про результати виконання програми
економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2020  рік,
постійна комісія установила,  що для реалізації  завдань Програми залучено
кошти: ДФРР на реалізацію 8 проєктів на суму 87,2 млн.грн. (профінансовано
73,9 млн.грн., освоєно  41,4 млн.грн.); субвенції з держбюджету на здійснення
заходів соцекономрозвитку в обсязі 40 млн.грн. для фінансування 28 об’єктів
(профінансовано  37,6   млн.грн,  освоєно  7,6 млн.грн.);   бюджету  розвитку
облбюджету на фінансування робіт з будівництва, реконструкції, капітального
ремонту об′єктів у сумі 264,9 млн.грн.,  на 01.11.2020 р. освоєно 117,8 млн.грн.;
обласного фонду охорони НПС на фінансування природоохоронних об′єктів і
заходів  (у  тому  числі  на  ПКД)  у  сумі  32,9  млн.грн.,  освоєно  5,3  млн.грн.
Державного  та  місцевих  бюджетів  для  проведення  робіт  з  будівництва,
реконструкції,  капітального,  поточного  середнього  і  дрібного  ремонтів  та
експлуатаційного  утримання  автомобільних  доріг  загального  користування
державного  та  місцевого  значення,  комунальних  доріг  області  на  суму
4,4 млрд.грн. На 01.11.2020 р.  підрядними організаціями виконано роботи на
суму 1,9 млрд.грн.

В  обласному  бюджеті  на  2020  рік  передбачено  222,1  млн.грн.  на
реалізацію  заходів  29  обласних  програм.  Станом  на  01  жовтня  2020  року
профінансовано  23  обласні  цільові  програми  на  суму  111,7  млн.грн.
Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  звіт  про  результати  виконання  програми  економічного  і  соціального
розвитку  Кіровоградської  області  на  2020  рік  та  запропонований  проєкт
рішення.

Голова постійної комісії Максим СОБКО


